UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

CENTRO DE TECNOLOGIA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA MECÂNICA

EDITAL Nº 79, DE 8 DE AGOSTO DE 2019
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR VISITANTE

RESULTADO - HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Engenharia Mecânica (PPGEM)
da Universidade Federal da Paraíba (UFPB), juntamente com a Banca examinadora,
no uso de suas atribuições divulga a lista de inscrições homologadas do processo
seletivo simplificado para professor visitante.

INSCRIÇÃO:
Candidato Situação  Motivo

1. Juliana Ricardo de Souza DEFERIDA ------------------------

2. Theophilo Moura Maciel INDEFERIDA Falta de

documento (3.3 –

VII)

João Pessoa-PB, 29 de agosto de 2019.

Banca Examinadora:

Professor: Dr. Tibério de Andrade Passos

Professor: Dra. Verônica Lacerda Arnaud

Professor: Dr. Nilmário Galdino Guedes